

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Magnus & Anders Elteknik AB

Org.nr. 556988-9362

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Magnus Lidén, Styrelseledamot  
2024-11-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer, elservice och elentreprenad.  
Företagets säte är Hallands län, Kungsbacka kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat något kontra föregående år pga att bolaget haft mindre jobb. Ledningen har försökt göra anpassningar men bolagets resultatutveckling har varit negativ. Ägarna har under året lämnat aktieägartillskott om 130 000 kr.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 035 499	3 561 120	3 650 207	4 325 527
Resultat efter finansiella poster	-327 255	16 641	-150 907	162 336
Soliditet (%)	7,91	23,17	28,17	29,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	158 738	16 641	225 379
Balanseras i ny räkning		16 641	-16 641	0
Erhållna aktieägartillskott		130 000		130 000
Årets resultat			-327 255	-327 255
Belopp vid årets utgång	50 000	305 379	-327 255	28 124
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		150 000		150 000

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	305 379
Årets resultat	<u>-327 255</u>
	-21 876

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-21 876</u>
	-21 876

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 035 499	3 561 120
Övriga rörelseintäkter		<u>23 178</u>	<u>1 433</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 058 677</b>	<b>3 562 553</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 086 838	-1 155 502
Handelsvaror		-32 815	-45 029
Övriga externa kostnader		-751 006	-851 549
Personalkostnader	2	<u>-1 505 754</u>	<u>-1 472 885</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 376 413</b>	<b>-3 524 965</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-317 736</b>	<b>37 588</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 097	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-13 616</u>	<u>-20 947</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 519</b>	<b>-20 947</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-327 255</b>	<b>16 641</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-327 255</b>	<b>16 641</b>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>-327 255</b></u>	<u><b>16 641</b></u>

## BALANSRÄKNING

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Förskott till leverantörer

Summa varulager

0

278 000

0

278 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

31 249

248 517

50 593

27 480

273 687

418 416

355 529

694 413

Summa omsättningstillgångar

355 529

972 413

**SUMMA TILLGÅNGAR**

355 529

972 413

## BALANSRÄKNING

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

305 379

158 738

Årets resultat

-327 255

16 641

Summa fritt eget kapital

-21 876

175 379

Summa eget kapital

28 124

225 379

##### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

34 406

184 623

Summa långfristiga skulder

34 406

184 623

##### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 659

0

Leverantörsskulder

171 973

186 491

Skatteskulder

0

1 470

Övriga skulder

42 765

138 319

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

76 602

236 131

Summa kortfristiga skulder

292 999

562 411

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

355 529

972 413

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,50	2,50

### Noter till balansräkningen

Not 3	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	200 000	200 000

### Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ledningen fattade beslut under våren att börja avveckla verksamheten, bolaget har nu inga anställda och nedläggningsprocessen fortlöper.

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Åsa

Anders Janze  
Anders Janze

Magnus Lidén  
Magnus Lidén

2024-11-28

2024-11-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 november 2024.

BDO Göteborg AB

Jonas Henningsson  
Jonas Henningsson  
Auktoriserad revisor


